7. In Brevi autem Gregoriano non legitur expressa dictorum Privilegiorum exemptivorum derogatio: Et quamvis inter Ecclesiæ, & Habitatores Oppidorum dismembratorum recenseantur Monasteria, & Regulares, talis expressio facta est ad ostendendum, ac declarandum, quod etiam ipsæ Ecclesiæ Regulares abstracte intelligenterentur à Diœcesi Abbatum, & apposita in Diœcesi Episcopi Firmani, sed non ad illas efficiendas de ejusdem Diœcesi, sive non ad effectum illas supponendi jurisdictioni Ordinariae Episcopi quoad omnia cum subversione amplissimorum Monastici Ordinis Privilegiorum, sed ad illas tantum subjiciendas Episcopis, quoad ea, quæ non obstante exemptione, jus commune illis reservavit, & Sacr. Concilium Tridentinum, vel renovavit, vel tamquam Sedis Apostolicæ Delegatis concessit; Deficiente propterè expressa derogatione juris Privilegiativi Regularium ipsi nunquam cententur per Constitutionem posteriorem sua libertate expoliati, quoties non constet de contrarietate, & inconciliabili compatibilitate legis sequentis cum antecedenti, totumque possibile fieri debet, ut Constitutio posterior cum Privilegiis concilietur ad evitandam derogationem, ex traditis per Pasquille. *decis. 329. num. 35.* aliosque, quos refert, & sequitur Passerini. *locus citato n. 319. & 320.* & omisiliis generalibus, quod Ecclesiæ, Civitates, Castra, aliaque loca, quæ Pontificis auctoritate in alia nova loca, aut Diœceses transfruntur, sua Jura, Privilegia, & exemptiones retineant, pluribus adductis late probat Tambur. *de jur. Abbat. disp. 5. q. 6. per totam tom. 3.*

8. Hæc si stricta Juris censura de plano procedunt inspecta sola parte concessiva Brevis Gregoriani, in qua Defensores Eminentissimi Cardinalis totam eorum vim reponebant, sine ulla pœnitùs difficultate locum obtinent considerata parte exceptuativa: Ad amputandam enim omnem dubitandi rationem, quod ob dictam generalem Ecclesiæ dismembrationem, & peculiarem Monasteriorum, & Regularium nominationem, ablata fuerit ab Abbatte Far-

Farfensi Jurisdictio ordinaria ad ipsum tamquam illorum Superiorum Regularem competens providè subditum fuit — *Quod ex separatione, & dismembratione, applicatione, & appropriatione predictis Monasterio Farfensi quoad superioritatem quam in Monasterio, seu Prioratibus Regularibus ejusdem Ordinis habebat, nullum praæjudicium inferretur, sed pro tempore existens Episcopus Firmanus eam tantum in illis haberet Jurisdictionem, quam cæteri Episcopi in similibus habere solebant* — Quæ verba sive accipientur per modum limitatio- nis antecedentis generalis concessionis, si- ve per modum illius declarationis, in ultra- que forma manifestum faciunt, mentem Pontificis Gregorii XIII. extitisse, ut Monasteria, non obstante sæpe dicta dis- membratione, & respectiva applicatione, libera remanerent à Jurisdictione ordina- ria Episcopi Firmani, in cujus Diœcesi transferabantur, eorumque immediata subiectio quoad eamdem jurisdictionem ordinariam intacta servaretur Abbatilium superiori.